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   ZP.271.43.2020                                                                     

ODPOWIEDŹ  NA  ZADANE  PYTANIA  DO

SPECYFIKACJI   ISTOTNYCH  WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

w    postępowaniu    o   udzielenie   zamówienia   publicznego   pn.:  „Ubezpieczenie mienia 

i odpowiedzialności Miasta Racibórz”.

W   załączeniu     przekazuję     treść  otrzymanych  pytań  do  SIWZ  i  udzielone odpowiedzi:

Pytanie 3. 
Czy pojazd Alspaw EMA Estrada Monilna (SRC9WC9) jest zgłaszany do ubezpieczenia AC, jeśli tak, jaka jest suma ubezpieczenia

Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, że pojazd o nr rejestracyjnym SRC9WC9 jest zgłoszony do ubezpieczenia AC. Suma ubezpieczenia dla tego pojazdu to 100 000,00 zł.

Pytanie 4.
Prosimy o potwierdzenie, że wszystkie budynki zgłoszone do ubezpieczenia posiadają pozwolenie na użytkowanie stosowne do aktualnego przeznaczenia .

W przeciwnym wypadku prosimy o wskazanie budynków nieposiadających takiego pozwolenia wraz z określeniem ich przyczyny .
Odpowiedź: 
Zamawiający potwierdza powyższe. 
Pytanie 5. 
Prosimy o potwierdzenie, że do ubezpieczenia nie zostały włączone budynki/budowle wyłączone z eksploatacji.

W przeciwnym wypadku prosimy o informację, czy zostały wyłączone z nich wszelkiego rodzaju media takie jak : woda , gaz , prąd itd. Czy są całodobowo dozorowane ?

Prosimy o zgodę na wprowadzenie łącznego limitu odszkodowawczego na budynki wyłączone z eksploatacji w wysokości 500 000,- na jedno i wszystkie zdarzenia w okresie ubezpieczenia.

Prosimy o potwierdzenie, że do ubezpieczenia nie zostały włączone budynki przeznaczone do rozbiórki.

Odpowiedź: 
Zamawiający potwierdza, że do ubezpieczenia nie zostały włączone budynki/budowle wyłączone z eksploatacji ani budynki przeznaczone do rozbiórki. Zamawiający wyraża zgodę na wprowadzenie limitu odszkodowawczego na budynki wyłączone z eksploatacji w wysokości 500 000,- na jedno i wszystkie zdarzenia w okresie ubezpieczenia.
Pytanie 6.
Prosimy o potwierdzenie, czy w przypadku wyłączenia mienia z eksploatacji ( dotyczy również klauzuli mienia wyłączonego z eksploatacji ) Zamawiający akceptuje poniższe zalecenia:

Należy zwrócić uwagę na: 
● Zabezpieczenie otworów dachowych przed wnikaniem wody do wnętrza budynku.

● Stan systemów odwodnienia dachów budynków – między innymi rynny, kanały, studzienki.

● Mocowanie i stan technicznych instalacji odgromowych.

● Stan techniczny instalacji użytkowych wewnątrz budynków a w szczególności:

‒ sprawdzenie wszelkich głównych rozdzielni elektrycznych, głównych zaworów gazu oraz armatury kontrolno-regulacyjnej,

‒ odłączenie odbiorników energii elektrycznej we wszystkich miejscach, gdzie tylko jest to możliwe i nie występują urządzenia wymagające stałego zasilania w energię elektryczną. Nie dotyczy urządzeń do celów ppoż.,

‒ zabezpieczenie instalacji zasilania w gaz poprzez sprawdzenie działania systemów detekcji wycieku gazu, w tym w szczególności urządzeń sygnalizacyjno-alarmowych. W miarę możliwości należy zapewnić automatyczną transmisję sygnałów alarmowych do miejsca przebywania ochrony fizycznej zakładu lub alternatywnie podłączenie alarmu do monitoringu Agencji Ochrony Mienia na zasadach alarmu włamaniowego,

‒ sprawdzenie oraz prowadzenie regularnych kontroli szczelności instalacji wodnej w pomieszczeniach, gdzie występują rury i zawory, w miarę możliwość odłączyć zasilanie wodne poza zasilaniem do celów ppoż. 

Instalacje technologiczne Instalacje technologiczne powinny podlegać szczególnej ochronie a w szczególności zalecamy:
● Prowadzenie kontroli oraz monitoringu parametrów pracy instalacji, maszyn i urządzeń technicznych, które nie mogą zostać wyłączone w czasie postoju zakładu.

● Oczyszczenie maszyn technologicznych oraz wykonanie ich konserwacji zgodnie z dokumentacją techniczną i/lub zasadami wiedzy technicznej – np. zabezpieczenie antykorozyjne dla elementów wrażliwych.

● Wszelkiego rodzaju maszyny i urządzenia, które nie wymagają pracy w trybie ciągłym, powinny być oczyszczone, zakonserwowane oraz odłączone od źródeł zasilania.

● Zapewnienie minimalnej obsady osobowej dla zapewnienia właściwego nadzoru i obsługi instalacji i urządzeń.

● Ulokować w bezpiecznym miejscu dokumentację techniczną oraz dane produkcyjne, a także wrażliwe elementy procesów produkcyjnych takie jak; formy, szablony, rysunki techniczne i inne, które nie mogą być w łatwy sposób odtworzone. 

Przechowywanie materiałów: Zalecamy podjęcie następujących przedsięwzięć:
● Usunąć wszystkie materiały odpadowe poza budynki produkcyjno-magazynowe. W szczególności odpady palne powinny być zgromadzone w wyznaczonej strefie w odległości minimum 10 m od budynków lub w odrębnej strefie pożarowej dedykowanej do tego celu.

● Odsunąć materiały palne (składowane na zewnątrz) od ścian zewnętrznych budynków. Dla ścian o konstrukcji z płyt warstwowych z wypełnieniem styropianowym lub poliuretanowym – minimum 15 m, dla ścian o konstrukcji tradycyjnej (murowane, żelbetowe) – minimum 10m. Dodatkowo zalecamy, aby materiały palne gromadzone na zewnątrz zostały odsunięte na odległość, co najmniej 5m od linii ogrodzenia sąsiednich terenów.

● Odsunięcie na odległość nie mniejszą niż 2 m wszystkich materiałów surowcowych oraz opakowaniowych od maszyn produkcyjnych oraz przeniesienie ich do dedykowanych miejsc składowania.

● Zalecamy, aby materiały gromadzone na zewnątrz budynków zostały zabezpieczone przed negatywnym wpływem warunków atmosferycznych a w szczególności przed wodą i wilgocią oraz wpływem porywistego wiatru.

● Dokonanie demontażu butli gazowych z wózków widłowych oraz umieszczenie ich w dedykowanym do tego celu miejscu na zewnątrz obiektu.

● Przeniesienie butli z gazami palnymi (np. zestaw palnikowy tlen-acetylen) poza główne budynki zakładu do wyznaczonego miejsca przechowywania.

● Zalecamy, aby samochody oraz maszyny kołowe zawierające paliwo nie były garażowane wewnątrz budynków. Systemy bezpieczeństwa i dozoru:

● Wszelkie systemy ochrony przeciwpożarowej i przeciwkradzieżowej powinny być utrzymywane w pełnej gotowości (włączone i sprawne). W szczególności należy zapewnić sprawność przekazywania sygnałów alarmowych z systemu sygnalizacji pożarowej (SSP) i antywłamaniowej (SSWiN) oraz alarmy z systemów detekcji gazów do stale dozorowanego miejsca.

● Zalecamy odłączenie zasilania elektrycznego od maszyn i urządzeń, poza zasilaniem urządzeń służącym celom ochrony ppoż. – np. pompy do celów pożarowych, wentylacja w pomieszczeniach zagrożonych wybuchem (Ex), systemy bezpieczeństwa technologicznego maszyn i urządzeń.

● Należy zamknąć wszystkie drzwi i bramy pożarowe w budynkach (jeżeli takie występują).

● Zalecamy zapewnić stały fizyczny dozór zakładu wraz z wprowadzeniem obchodów na zewnątrz i wewnątrz budynków (o ile nie zostały wprowadzone) z częstotliwością co najmniej raz na zmianę.

● Dokonać przeszkolenia służb i pracowników ochrony zakładu w zakresie postępowania w przypadku wystąpienia awarii instalacji i urządzeń technicznych ze szczególnym uwzględnieniem lokalizacji głównych wyłączników prądu oraz głównych zaworów gazowych a także wskazanie miejsc lokalizacji innych mediów.

● Zapewnić służbom i pracowników ochrony dostęp do wszelkich numerów alarmowych, służb konserwacyjnych oraz nr telefonów osób kierownictwa zakładu.

● Załączać każdorazowo oświetlenie zewnętrzne budynków na okres nocny. Prace remontowe, modernizacyjne, budowalne:

Zalecamy:
● Prowadzić prace remontowe, modernizacyjne czy budowlane na podstawie Instrukcji zawierającej wytyczne związane z rodzajem i zakresem prac oraz przestrzeganiem przepisów bhp i ppoż.

● Ściśle przestrzegać postanowień przepisów oraz Instrukcji Bezpieczeństwa Pożarowego w przypadku

prowadzenia prac pożarowo-niebezpiecznych.

● Zapewnić, aby wszelkie maszyny i urządzenia techniczne, stosowane podczas prac remontowych,

modernizacyjnych czy budowlanych spełniały wymagania bhp, Polskich Norm, właściwych przepisów

oraz wytycznych producentów.

● Zapewnić, aby wykonywanie prac remontowych, modernizacyjnych czy budowlanych przez podmioty zewnętrzne prowadzone było wyłącznie na podstawie pisemnego zezwolenia wydanego przez uprawnionego pracownika zakładu.

● Zapewnić, aby w każdym przypadku przekazanie miejsca prowadzenia prac oraz jego odbiór prowadzone były na podstawie odpowiedniego protokołu.

● Zapewnić, aby miejsce prowadzenia prac zostało oznakowane znakami bezpieczeństwa oraz odpowiednio zabezpieczone i dozorowane.
Odpowiedź: 
Zamawiający przyjmuje do wiadomości powyższe zalecenia.
Pytanie 7.
Prosimy o informację czy w ubezpieczonych lokalizacjach w okresie od 1997 roku wystąpiła powódź, lub lokalne podtopienia. Jeżeli tak to proszę o wskazanie lokalizacji w których wystąpiła , informację na temat wysokości poniesionych strat oraz zgodę na zastosowanie limitu w wysokości 500 000,- zł na jedno i wszystkie zdarzenia w okresie ubezpieczenia. W przypadku odpowiedzi twierdzącej proszę o informację, czy Zamawiający podjął działania mające na celu zapobieżeniu podobnym zdarzeniom w przyszłości.

Odpowiedź: 
W 1997r. w budynku Urzędu Miasta, ul. Króla Stefana Batorego 6 wystąpiły szkody spowodowane powodzią. W 1997r. podczas powodzi zalany był budynek przepompowni wód deszczowych przy ul. 1-go Maja, w przepompowni przy ul. Adamczyka, Piaskowa, Piastowska zalane były tylko urządzenia. Zamawiający nie posiada informacji na temat poniesionych strat. 
Zamawiający nie wyraża zgody na zmniejszenie limitu odpowiedzialności z tytułu powodzi do 500 000,00 zł, wyraża zgodę na wprowadzenie limitu w wysokości 1 000 000,00 zł. W 2020 roku funkcjonalność osiągnął i został oddany do użytku zbiornik retencyjny Racibórz Dolny, który chroni miasto przez powodzią.
Pytanie 8.
Klauzula utraty wody lub innych cieczy- prosimy o dopisanie , iż ochrona ubezpieczeniowa pod warunkiem, iż do szkody doszło na skutek zdarzenia szkodowego objętego zakresem ubezpieczenia.

Odpowiedź: 
Zamawiający wyraża zgodę na powyższy zapis. 
Pytanie 9.
Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający nie zarządza/administruje wysypiskiem śmieci, zakładem utylizacji odpadów, sortownią odpadów lub Punktem Selektywnej Zbiórki Odpadów.

Odpowiedź: 
Zamawiający potwierdza powyższe. 
Pytanie 10.
KL. szybkiej likwidacji szkód – prosimy o wprowadzenie limitu dla szkód w wysokości 20 000,00 zł – 

Odpowiedź: 
Zamawiający wyraża zgodę na powyższe. 
Pytanie 11.
Kl. miejsca ubezpieczenia – prosimy o wprowadzenie zapisu , iż ochrona ubezpieczeniowa pod warunkiem, iż w nowych lokalizacjach i lokalizacjach w których będzie znajdować się mienie ruchome zabezpieczenia przeciwpożarowe będą zgodne z obowiązującymi przepisami i będą spełniać wymogi bezpieczeństwa przeciwpożarowego 

Odpowiedź: 
Zamawiający wyraża zgodę na powyższe. 

Pytanie 12.
Kl. ochrony mienia wyłączonego z eksploatacji – prosimy o wprowadzenie limitu w wysokości 500 000,00 zł na jedno i wszystkie zdarzenia w okresie ubezpieczenia ora franszyzy redukcyjnej w wysokości 10% nie mniej niż 500 ,- 

Odpowiedź: 
Zamawiający wyraża zgodę na wprowadzenie powyższego limitu. Nie wyraża zgody na wprowadzenie franszyzy redukcyjnej w wysokości 10% nie mniej niż 500 ,-
Pytanie 13.
Kl. ochrony mienia wyłączonego z eksploatacji- prosimy o zmianę zapisów SIWZ i wprowadzenie zapisu iż :

- obiekt powinien być ogrodzony i oświetlony w porze nocnej

- sprzęt i instalacje p-poż są sprawne i utrzymane w gotowości do użycia 

Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.
Pytanie 14.
Kl. katastrofy budowlana – prosimy o zmianę zapisów SIWZ I wprowadzenie zapisu , iż 

Klauzula nie obejmuje szkód w obiektach w :

- w których prowadzenie prac adaptacyjnych i modernizacyjnych obejmowało zmiany w elementach konstrukcyjnych i nie było wykonanie na bazie stosownych dokumentacji projektowo-technicznych 

- wyłączonych z eksploatacji przez okres dłuższy niż 30 dni.

Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Pytanie 15.
Prosimy o zmianę zapisów SIWZ w zakresie dotyczącym wyłączeń w u ubezpieczeniu mienia od wszystkich ryzyk i wprowadzenie dodatkowo poniższych wyłączeń odpowiedzialności :

Ochrona ubezpieczeniowa nie obejmuje szkód : 
1) jakiekolwiek szkody lub zobowiązania następcze polegające na utracie zysku oraz innych stratach finansowych lub płatnościach ponad odszkodowania za szkody rzeczowe przewidziane umową;

2) koszty powstałe wskutek wprowadzenia lub konieczności spełnienia wymogów wynikających z przepisów prawa w odniesieniu do konstrukcji budowli i budynków, prac remontowych, demontażu lub rozbiórki jakichkolwiek obiektów będących przedmiotem ubezpieczenia

3)szkód z tytułu azbestu

Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, iż w kwestii mienia od wszystkich ryzyk obowiązują wyłączenia uwzględnione w SIWZ (ubezpieczenie mienia od wszystkich ryzyk, strony 56 – 58).
Pytanie 16.
Ryzyko zapadania się /osuwania ziemi – prosimy o potwierdzenie , że wyłączona są szkody spowodowane działalnością człowieka .

Odpowiedź: 
Zamawiający potwierdza powyższe.
Pytanie 17.
Prosimy o podanie lokalizacji o najwyższej sumie ubezpieczenia wraz z podaniem jej wartości.

Odpowiedź: 
ul. Króla Stefana Batorego 6,47-400 Racibórz, Budynek Urzędu Miasta Racibórz wraz z kotłownią, SU 42 411 630,00 zł.
Pytanie 18.
Prosimy o potwierdzenie, że zakresem ochrony OC nie będą objęte szkody powstałe w związku z posiadaniem, użytkowaniem, zarządzaniem, administrowaniem wysypiskiem śmieci lub składowiskiem odpadów, a także w związku z sortowaniem, spalaniem, utylizowaniem,  odzyskiem odpadów lub jakimkolwiek ich przetwarzaniem.

Odpowiedź: 
Zamawiający potwierdza powyższe.
Pytanie 19.
W odniesieniu do klauzuli czystych strat finansowych, prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający akceptuje poniższe wyłączenia:

- spowodowane przez produkty wyprodukowane lub dostarczone przez Ubezpieczonego (lub też na jego zlecenie lub rachunek) oraz wykonane przez niego prace bądź usługi (lub też na jego zlecenie lub rachunek); 

- spowodowane przez stałe emisje (np. szumy, zapachy, wstrząsy); 

- powstałe w związku z działalnością Ubezpieczonego w zakresie projektowania, planowania, doradztwa, kierowania budową lub montażem, polegającą na kontroli, opiniowaniu;

- wynikające z działań związanych z transakcjami finansowymi, kredytowymi, ubezpieczeniowymi, leasingowymi, w obrocie nieruchomościami oraz wynikające z prowadzenia kasy i wszelkiego rodzaju płatności, nadużycia zaufania oraz sprzeniewierzenia; 

- wynikające z naruszenia przepisów o ochronie danych osobowych oraz naruszenia praw autorskich i licencyjnych, prawa o nieuczciwej konkurencji, prawa antymonopolowego; 

- wynikających z niedotrzymania terminów, kosztorysów wstępnych i innych kosztorysów, poręczeń lub gwarancji; 

- powstałe w wyniku udzielanych porad, zaleceń lub instrukcji powiązanym kapitałowo podmiotom, lub podjęcia wobec tych podmiotów błędnych czynności kontrolnych lub zaniechania czynności kontrolnych;

- powstałe w związku z pośrednictwem i organizowaniem podróży; 

- wynikające z utraty jakichkolwiek rzeczy ruchomych, w tym utraty możliwości korzystania z nich; 

- wynikające z błędów w oprogramowaniu, błędnej instalacji oprogramowania, racjonalizacji, automatyzacji, transmisji danych; 

- związane ze stosunkiem pracy; 

- powstałych w związku ze sprawowaniem funkcji członka władz spółki kapitałowej;

- będące następstwem naruszenia dóbr osobistych.

Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, iż w kwestii czystych strat finansowych obowiązują wyłączenia uwzględnione w SIWZ w punkcie 4.7. w podpunkcie A) (ubezpieczenie odpowiedzialności cywilnej, strony 48-49).
Pytanie 20.
Prosimy o potwierdzenie, że intencją Zamawiającego jest ubezpieczenie odpowiedzialności cywilnej ustawowej. 

Odpowiedź: 
Zamawiający potwierdza powyższe.
Pytanie 21.
Prosimy o potwierdzenie, że w kwestiach nieuregulowanych w SIWZ będą miały zastosowanie OWU OC działalności wykonawcy.

Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, że zgodnie z zapisami SIWZ w kwestiach nieuregulowanych w SIWZ zastosowanie mają przepisy prawa oraz OWU Wykonawcy.
Pytanie 22.
Prosimy o potwierdzenie , iż ochrona ubezpieczeniowa obejmuje odpowiedzialność cywilną Ubezpieczonego za szkody wynikające z przeniesienia chorób zakaźnych, za wyjątkiem szkód wyrządzonych z winy umyślnej bądź wskutek rażącego niedbalstwa Ubezpieczonego. Ochrona ubezpieczeniowa nie obejmuje i Compensa nie odpowiada za szkody spowodowane przez wirus HIV, BSE, TSE, HTLV III, LAV, chorobę Creutzfelda-Jakoba oraz spowodowane w wyniku lub w związku z uszkodzeniem lub modyfikacją kodu genetycznego.
Odpowiedź: 
Zamawiający potwierdza powyższe, z wyjątkiem wyłączenia rażącego niedbalstwa.
Pytanie 23.
Prosimy o wprowadzenie podlimitu w wysokości 100 000,- zł na jeden i na wszystkie wypadki w okresie ubezpieczenia dla szkód wynikających z przeniesienia chorób zakaźnych ?

Odpowiedź: 
Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.
Pytanie 24.
Prosimy o zmianę zapisów SIWZ i wprowadzenie podlimitu w wysokości 100 000,- na OC wyrządzone w związku z pełnieniem funkcji inwestora i inwestora zastępczego na jeden i wszystkie wypadki w okresie ubezpieczenia.

Odpowiedź: 
Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.
Pytanie 25.
Odpowiedzialność za szkody w mieniu osób trzecich powstałe podczas załadunku i rozładunku, w tymi szkody w środkach transportu- prosimy o zgodę na wprowadzenie podlimitu w wysokości 100 000,- zł na jeden i wszystkie wypadki w okresie ubezpieczenia.

Odpowiedź: 
Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.

Pytanie 26.
Odpowiedzialność za szkody powstałe w mieniu należącym do pracowników Ubezpieczonego lub do ich osób bliskich lub innych osób za które Ubezpieczony ponosi odpowiedzialność, w tym szkody w pojazdach mechanicznych- prosimy o zgodę na wprowadzenie podlimitu w wysokości 100 000,-na jeden i wszystkie wypadki w okresie ubezpieczenia.

Odpowiedź: 
Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.

Pytanie 27.
Odpowiedzialność cywilną strażników miejskich za szkody w mieniu osób fizycznych i osób prawnych oraz szkody wyrządzone osobom trzecim przy wykonywaniu obowiązków służbowych wynikających z Ustawy o strażach gminnych oraz Ustawy Prawo Ochrony Środowiska i Ustawy o ochronie zwierząt w ramach przyznanych strażnikom miejskim przez ww. ustawy uprawnień-prosimy o zgodę na wprowadzenie podlimitu w wysokości 200 000,- zł na jeden i wszystkie wypadki w okresie ubezpieczenia.

Odpowiedź: 
Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.
Pytanie 28.
Odpowiedzialność za szkody, w tym czyste straty finansowe będące skutkiem wydania lub braku wydania aktu normatywnego, prawomocnego orzeczenia lub decyzji administracyjnej przez jednostkę samorządu terytorialnego-prosimy o zgodę na wprowadzenie podlimitu w wysokości 500 000,- zł na jeden i wszystkie wypadki w okresie ubezpieczenia oraz franszyzy redukcyjnej w wysokości 5% nie mniej niż 500,-.
Odpowiedź:
Zamawiający wyraża zgodę na wprowadzenie podlimitu w wysokości 500 000,00 zł, nie wyraża zgody na wprowadzenie franszyzy redukcyjnej w wysokości 5% nie mniej niż 500,-.
Pytanie 29.
Odpowiedzialność za szkody wyrządzone osobom trzecim w związku z odśnieżaniem i zimowym utrzymaniem dróg, chodników i placów z uwzględnieniem szkód powstałych w szybach, oświetleniu oraz lakierze w pojazdach-prosimy o zgodę na wprowadzenie podlimitu w wysokości 500 000,- zł na jeden i wszystkie wypadki w okresie ubezpieczenia.

Odpowiedź: 
Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.
Pytanie 30.
Prosimy o zgodę na wprowadzenie kl. IT o poniżej treści

Zakres ochrony ubezpieczeniowej nie obejmuje szkód powstałych na skutek: 

1. utraty, zniszczenia, uszkodzenia, zakłócenia działania lub zniekształcenia jakichkolwiek danych, kodów, programów komputerowych lub oprogramowania, o ile nie wynika to z fizycznej utraty lub fizycznego uszkodzenia sprzętu komputerowego, wbudowanych w sprzęt komputerowy układów (chipów) lub nośników tych danych, kodów, programów komputerowych lub oprogramowania, 

2. nieprawidłowego działaniu sprzętu komputerowego oraz wbudowanych w sprzęt komputerowy układów (chipów), o ile ich nieprawidłowe działanie nie wynika z ich fizycznej utraty lub fizycznego uszkodzenia. 

Niniejszym uzgadnia się, że zniszczenie, uszkodzenie, zakłócenie lub zniekształcenie jakichkolwiek danych, kodów, programów lub oprogramowania oraz wadliwe działanie sprzętu, oprogramowania lub wbudowanych układów (chipów) nie stanowi fizycznej utraty lub uszkodzenia środków trwałych. To wyłączenie obowiązuje niezależnie od jakiegokolwiek postanowienia niniejszej umowy.

Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Pytanie 31.
Prosimy o potwierdzenie, że w kwestiach nieuregulowanych w SIWZ będą miały zastosowanie wyłączenia zawarte w OWU sprzętu elektronicznego wykonawcy .

Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, że zgodnie z zapisami SIWZ w kwestiach nieuregulowanych w SIWZ zastosowanie mają przepisy prawa oraz OWU Wykonawcy.
Pytanie 32.
Prosimy o zgodę na franszyzę w wysokości 10% nie mniej niż 300,00 zł w ubezpieczeniu sprzętu przenośnego.

Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.
Pytanie 33.
Prosimy o informację, czy Zamawiający wyraża zgodę na przedstawienie pełnomocnictwa w formie elektronicznej z kwalifikowanym podpisem elektronicznym.

Odpowiedź:
Zamawiający wyraża zgodę na przedstawienie pełnomocnictwa w formie elektronicznej z kwalifikowanym podpisem elektronicznym.
Pytanie 34.
Prosimy o przesunięcie terminu składania ofert do dnia 18.09.2020 r.

Odpowiedź: 
Zamawiający wyraża zgodę na przesunięcie terminu składania ofert na dzień 18.09.2020 r. do godziny 11:30. 
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia nr 540175618-N-2020 z dnia 14-09-2020 r. 
Pytanie 35.
Czy Zamawiający posiada i/lub zarządza i/lub administruje składowiskiem odpadów?

Odpowiedź: 
Zamawiający nie zarządza i nie posiada składowisk odpadów. 
Pytanie 36.
Czy Zamawiający posiada i/lub zarządza i/lub administruje cmentarzem?

Odpowiedź: 
Zamawiający nie zarządza i nie posiada cmentarzy.
Pytanie 37.
Proszę o informację czy we wszystkich budynkach zgłoszonych do ochrony wykonywane są wymagane przeglądy?

Odpowiedź: 
Zamawiający potwierdza powyższe.
Pytanie 38.
Prosimy o informację czy wśród budynków, które będą przedmiotem ubezpieczenia są budynki, które są planowane do wyłączenia z użytkowania? Jeżeli tak to prosimy o ich wskazanie.

Odpowiedź: 
Zamawiający nie zgłasza tego typu mienia.
Pytanie 39.
Czy zamawiający wyraża zgodę na wprowadzenie limitu dla odpowiedzialności cywilnej za szkody w mieniu osób trzecich powstałe podczas załadunku i rozładunku, w tym szkody w środkach transportu - limit 100 000 zł?
Odpowiedź: 
Zamawiający wyraża zgodę. 
Pytanie 40.
Czy wykonywane są przegląd dróg? Jeśli tak, to jak często? Czy przeglądy zlecane są podmiotom zewnętrznym, prowadzące działalność w przedmiotowym zakresie?

Odpowiedź: 
Przeglądy okresowe dróg i mostów przeprowadzane są każdego roku zgodnie z obowiązującymi przepisami w tym zakresie. Natomiast co 5 lat przeprowadzany jest przegląd pięcioletni. Przeglądy zlecane są firmie zewnętrznej mającej odpowiednie uprawnienia.
Pytanie 41.
Prosimy o informację czy zabezpieczenia przeciwpożarowe są sprawne i posiadają aktualne przeglądy techniczne oraz czy są zgodne z obowiązującymi przepisami w zakresie ochrony przeciwpożarowej?

Odpowiedź: 
Zamawiający potwierdza, że zabezpieczenia przeciwpożarowe są sprawne i posiadają aktualne przeglądy techniczne oraz są zgodne z obowiązującymi przepisami w zakresie ochrony przeciwpożarowej.
Pytanie 42.
Czy Zamawiający wyraża zgodę na wprowadzenie zapisu w klauzuli nr 17:”powołanych za zgodą Towarzystwa”?

Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie 43.
Czy Zamawiający wyraża zgodę na wprowadzenie limitu dla ryzyka powodzi w wysokości:

 1 000 000,00 zł?

Odpowiedź: 
Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.

Pytanie 44.
Czy place zabaw, siłownie zewnętrzne są odpowiednio zabezpieczone, monitorowe? Czy są prowadzone przeglądy?

Odpowiedź: 
Place zabaw, siłownie zewnętrzne są odpowiednio zabezpieczone, są prowadzone przeglądy.
Monitorowany jest plac zabaw „Ogród Jordanowski”.

Pytanie 45.
Czy zamawiający wyraża zgodę na wprowadzenie limitu dla odpowiedzialności cywilnej za szkody wyrządzone przez podwykonawców oraz osobom, którym Ubezpieczający/Ubezpieczony powierzył wykonanie określonych czynności z prawem do regresu do podwykonawców, dla których Ubezpieczony nie jest udziałowcemi\lub właścicielem.   W   przypadku   osoby   fizycznej  regres  jest wyłączony. Proponowany limit:

 300 000 zł?

Odpowiedź:
Zamawiający wyraża zgodę. 
Pytanie 46.
Czy zamawiający wyraża zgodę na wprowadzenie limitu dla odpowiedzialności cywilnej za szkody wyrządzone przez Ubezpieczonego podwykonawcom lub dalszym podwykonawcom oraz ich pracownikom, którzy będą traktowani jako osoby trzecie limit 200 000 zł?

Odpowiedź: 
Zamawiający wyraża zgodę. 
Pytanie 47.
Czy Zamawiający wyraża zgodę na wyłączenie zakresu ubezpieczenia Assistance dla pojazdów specjalnych?

Odpowiedź: 
Zamawiający wyraża zgodę. 
UWAGA!

Zamawiający przedłuża termin składania ofert do 18.09.2020 r. do godz.: 11:30.

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zamieszczono w Biuletynie Zamówień Publicznych nr ogłoszenia:

540175618-N-2020 z dnia 14-09-2020 r.
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